

2023年文庙校区地下消防管网综合整治工程

评审情况表

项目编号：N5101012023000661

2023-06-20

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (42.00分)	质量保障 (9.00分)	工期 (2.00分)	履约能力 (9.00分)	落实政府采购政策 (2.00分)	投标价格得分 (36.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川东益全成建设工程有限公司	是	是	/	/	37.67	6.00	0.00	4.50	2.00	35.47	85.64	
2	陕西荣赛建设有限公司	是	是	/	/	40.33	9.00	2.00	9.00	2.00	35.49	97.82	
3	四川宸源建筑工程有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价的90%，供应商放弃澄清	/	/	/	/	/	/	/	/	

4	四川华路建设有限公司	是	是	/	/	41.33	9.00	2.00	9.00	2.00	35.82	99.15	<p>第一成交候选人： 四川华路建设有限公司； 报价金额： 2,821,895.30(元) (贰佰捌拾贰万壹仟捌佰玖拾伍元叁角整)。</p> <p>第二成交候选人： 四川腾洲建设工程有限公司； 报价金额： 2,807,643.80(元) (贰佰捌拾万柒仟陆佰肆拾叁元捌角整)。</p> <p>第三成交候选人： 陕西荣赛建设有限公司； 报价金额： 2,848,375.95(元) (贰佰捌拾肆万捌仟叁佰柒拾伍元玖角伍分)。</p>
5	四川腾洲建设工程有限公司	是	是	/	/	41.00	9.00	2.00	9.00	2.00	36.00	99.00	
6	四川蜀景建设工程有限公司	是	是	/	/	40.33	9.00	2.00	7.00	2.00	35.47	95.80	
7	四川省登威建筑工程有限公司	是	是	/	/	40.33	9.00	1.00	9.00	2.00	35.47	96.80	
8	江苏玉磊建设工程有限公司	是	是	/	/	38.53	0.00	0.00	4.50	2.00	35.46	80.49	

9	山西云开建筑工程有限公司	是	是	/	/	41.00	9.00	2.00	4.50	2.00	35.48	93.98
10	盐城市顺硕建设工程有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价的90%，供应商放弃澄清	/	/	/	/	/	/	/	/